
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

07.12.2021 г.                                           № 70                                       с. Крутиха 

 

О повестке дня внеочередной девятой сессии Совета депутатов  

Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

 

В соответствии с п. 2 ст. 21 Устава муниципального образования 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,  

ст. 18 Регламента Совета депутатов  Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить повестку дня внеочередной девятой сессии Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава сельсовета                                                                               Н.А. Курцева 

 



Приложение  к решению Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета 

от 07.12.2021 № 70 «О повестке дня 

внеочередной девятой сессии Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета 

седьмого созыва» 

 

Повестка дня 

Внеочередной девятой сессии Совет депутатов  

Крутихинского сельсовета седьмого созыва Крутихинского района  

Алтайского края 07.12.2021 года 

 

1 Об утверждении повестки дня внеочередной девятой сессии Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва.  

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета  

2 Об утверждении порядка проведения внеочередной девятой сессии 

Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва.  

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета 

3 О внесении изменений  в решение Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета от 14.12.2020 № 28 «О передаче осуществления части 

полномочий Администрации  Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края по  решению  вопросов  

местного  значения  в  области  культурной деятельности 

Администрации  Крутихинского  района Алтайского края» 

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета 
 


